quarta-feira, 30 de agosto de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00154 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Iraquara
Dispensa

 ERRATA DE EXTRATO DE DISPENSA DE
LICITAÇÃO Nº DI-281-2017

A Prefeitura Municipal de Iraquara, por meio da Pregoeira, no uso de suas atribuições, em decorrência da
Dispensa de Licitação nº DI-281-2017, que tem por objeto locação de imóvel para os médicos cubanos do
programa mais médico. Altera o número constante no texto publicado no DOM do dia 29 de agosto de 2017,
Ano IV - Edição nº 00153 | Caderno 1, para a seguinte redação:

Onde se lê: EXTRATO DA DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº DI‐251‐2017

Leia-se: EXTRATO DA DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº DI‐281‐2017

                                                     Iraquara/BA, 30 de agosto de 2017.

                                                       ZANDRA VIEIRA DOS SANTOS
                                                                       Pregoeira

Rua Rosalvo Félix | 74 | Centro | Iraquara-Ba

www.pmiraquara.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2AC203E05540EA7ED689E26DB46F0979

quarta-feira, 30 de agosto de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00154 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Iraquara

Rua Rosalvo Félix | 74 | Centro | Iraquara-Ba

www.pmiraquara.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2AC203E05540EA7ED689E26DB46F0979

		2017-08-30T18:06:14-0300